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VELKOMMEN INN!

Velkommen til Oskar Braatens gate 29 ‑ en sjelden mulighet til å  
skape drømmehjemmet for hele famlien!

Boligens kvaliteter:
‑ Hjørnebolig beliggende i 4. etasje
‑ Heis i nabooppgang
‑ Parkeringsplass i felles garasjeanlegg og 1 loftsbod
‑ Herlig sydvendt innglasset balkong på ca. 5 kvm
‑ Alle vinduer og balkongdø fra 2020
‑ Separat kjøkken fra 2007
‑ Stort baderom og separat WC‑rom
‑ 3 gode soverom
‑ Varmtvann inkludert
‑ Bilfrie fellesarealer

Boligen er en skjult perle i en skjermet og rolig gate i hjertet av  
Torshov, omkranset av flere av byens fineste parker og mest  
populære nabolag. Gangavstand til bl.a. Grünerløkka, Sagene, Storo  
og St. Hanshaugen. Her vil du bo godt og tilbaketrukket i et nabolag  
med masse sjarm og sjel med umiddelbar nærhet til kollektiv  
transport, butikker, restauranter og kaféer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 64 593,‑
Omkostn.:	 Kr 190 450,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 755 043,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 251,‑
Selger:	 Ming Fang
	 Qiumin Shen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1984
BRA‑i/        BRA Total	  94/        97 kvm
Tomtstr.:	 5298.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 225, bnr. 398
	 Gnr. 225, bnr. 398
Snr.	 77
Oppdragsnr.:	 1002250078

Blanca Gravador
Partner /         Eiendomsmegler

Mobil	 991 00 168
E‑post	 blanca.gravador@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /         Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 94 m² Entré, stue, kjøkken, stue, 3 soverom, bad og separat WC‑rom.

7. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² Innglasset sydvendt balkong med gulvareal på ca. 4,5 m².

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boligen disponerer en ekstern bod som er målt til å være 7 kvm gulvareal av  
takstmann (målbart areal er avrundet til 3 kvm). Det gjøres oppmerksom på at  
boligens ekstern bod tilhører sameiets fellesareal, og at boden således ikke eies av  
den enkelte seksjonseier. Dette medfører at sameiet i fellesskap beslutter bruken, og  
at man ikke selv har eierrett og rettsvern for boden. Sameiet kan ved vedtak beslutte  
annet bruk av fellesarealet og disponering av bodarealet kan dermed opphøre.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5298.2 m²

Tomtebeskrivelse
Hyggelig opparbeidet fellesarealer med sittegruppe, lekestativ, plen og diverse  
beplantning.
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Beliggenhet
Torshov er et strøk i bydel Sagene, kjent for sin avslappede atmosfære, med nærhet til  
parker og grønne lunger. I Oskar Braatens gate 29 bor du like ved kaféer og  
serveringssteder, parker og kollektivtilbud.

Torshovparken ligger ca fem minutters gange fra leiligheten. Fra Torshovparkens  
høyeste punkt har du utsikt over Oslo by. Her arrangeres også konserter i paviljongen.  
Like ved parken kan du spille minigolf eller sandvolleyball. Nå som det er sommer er  
det herlig å kunne slå seg ned i gresset, med noe kaldt i glasset og gjerne medbragt  
ta‑med‑mat fra et av de lokale restaurantene.

Torshovdalen er ca 10 minutter unna med sine 180 mål, som står for en stor bilfri flate,  
for sykling, skatepark, utegym, plaskedam og parkliv fra vår til tidlig høst.  
Turmuligheter hele året og preparerte skiløyper samt aking på vinterstid.

Populære "vannhull" i området er nabolagsbaren Bruun‑Larsen, med biljard, suppe og  
øl. Liminal er en ny og kul restaurant som også ligger ved Bruun Larsen. Lasarett er en  
koselig liten vinbar på 30 kvm i Torshovgata 15. Bar Albatross står for spennende  
cocktails, god vin og stemning. Både Trikkestallen og Grisen har solrik uteservering og  
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